
ÅRSMØTEREFERAT FOR HOLMEDAL MONTESSORISKULE 

ORG NR 986236147  

Møtestad Holmedal Montessoriskule 

Tidspunkt Tysdag  06.mars 2018  kl.20:0-21:00 

Frammøtte Guro Mjanger,  Gaute Losnegård, Oddveig Lyngstad, Ann Kristin Ask, Jan Steffen Helle, 
Kamilla Vårdal, Dagny Sagosen Haugsvær, Gry Losnegård Hansen, Marianne 
Furevikstrand, Siv Tønder og Henny Vågane. 

Meldt fråvær  

Saksnr. Sak 

1 Godkjenning av innkalling og sakliste. Ingen merknader 

2 Val av referent og to til å skrive under møteboka. Referent  Henny Vågane, signering av 
møtebok Siv Tønder og Marianne Furevikstrand. 

3 Årsmelding 2017 
Gaute las årsmeldinga. Denne vart godkjend utan merknader. (vedlegg) 

4 Rekneskap 2017 
Rekneskapen viser eit overskot på kr. 491.774.- Av dette vert det overført kr. 40.921 til 
eigenkapital (inntekter frå arrangement og gåver) og kr. 450.853 til driftstilskot. Dette er 
eit fint resultat, som kjem til nytte i året som kjem. Noko usikkert med elevtilgang i åra 
som kjem. Rekneskap godkjent.(vedlegg) 

5 Val. Valnemd har vore Marianne Furevikstrand og Siv Tønder. Leiar Gaute Losnegård, 
styremedlemmar Ann Kristin Ask og  Jan Steffen Helle er alle på val, og har sagt frå seg 
attval. Valnemda sitt forslag til styre i 2018: 
Leiar John Lien (vald for to år, leiarvervet er på val kvart år) 
Nestleiar Guro Mjanger (på val i 2019) 
Styremedlem Kamilla Vårdal Nesberg (foreldrerepr. gruppe 2 - på val i 2019) 
Ny styremedlem Håvard Yndestad (foreldrerepr. Gruppe 1 – på val i 2020) 
Ny styremedlem Gro Eikebø Stang går frå varamedlem til styremedlem (på val i 2020) 
Varamedlem Gry Losnegård Hansen (på val i 2019) 
Ny varamedlem Idun Losnegård (på val i 2020) 
 
Valnemd Marianne Furevikstrand (på val i 2020) og Siv Tønder (på val i 2019) 
 
Valnemda sitt framlegg vart vedteke utan merknader. (vedlegg) 

6 Medlemsliste og kontingent. Tidlegare hadde Holmedal Montessoriforreining betalande 
medlemmer, der kontingenten vart brukt til Montessorimagasinet, som kjem ut 4 gongar 
årleg. Etter kvart vart dette erstatta av at ein skulle melde seg inn i Norsk 
Montessoriforreining, og då få bladet tilsendt direkte.  
Det er i mars 2018 laga ei medlemsliste, der tilsette, styremedlemmar, foreldre og andre 
kan skrive seg på. Medlemskap i Holmedal Montessoriforreining er gratis. På sikt vert det 
laga eit «innmeldingsskjema» på heimesida til skulen. 

7 Tilkomne saker. Ingen saker komne inn til styret. 

 

Signeringar : 

 

 

Marianne Furevikstrand     Siv Tønder 


